думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о впесенпи изменения в статью 2 Закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "О наделении органов местного

самоуправления муницппальных образований Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры отдельнымп государствепнымп

полномочиями в сфере трудовых отцошений и государственного
управления охраной труда"

Рассмотрев проекг закона Ханты-Мансийского автономного округа Югры
"о внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-мансийского автономного
округа Югры "О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными
государственными полномочиями в сфере rрудовых отношений
и государственного управления охраной труда", внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, руководствуясь п}нктом 4 статьи 29 У стаьа (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа Югры, lpra Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l . Принять в первом чтении проею закона Ханты-Мансийского автономного
округа Югры "О внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О наделении органов местного самоуправления
м},ниципаJlьных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений
и государственного управления охраной труда".

2. Рассмотреть вышенл}ванный законопроект в ходе настоящего заседания
!утлы ХантььМансийского автономного окр}та - Югры во втором чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономноfо округа - Югры

Дr,,ь,rа

\

_-]

./
:",

г. Ханты-Мансийск
24 февра:lя 2022 года

N9 202

Б.С. Хохряков

a